Ömer ed-Dimaşkî olarak da
bilinen Ömer b. Osman b. Ömer el-Hüseynî el-Dimaşkî
el-Usturlâbî (İstanbul’da Ali Kuşçu’nun da öğrenciliğini
yapmış, astronomi alanında çalışmıştır), İbnü’l-Hanbelî
olarak tanınan Radıyüddin Muhammed b. İbrahim el-
Halebî (ö. 971/1563, matematik), İbnü’n-Nakîb olarak
tanınan Halil b. İbrahim el-Halebî (ö. 971/1563, felsefe,
matematik, astronomi, tıp) ve Takiyüddin er-Râsıd
(ö. 993/1585, Dimaşk kökenli en meşhur âlimlerden,
matematik, astronomi, optik, mekanik ve tıb) Dimaşk
(Şam) ve Halep kökenli ismi anılabilecek şahsiyetlerden
bazılarıdır.23